國立高雄科技大學

109學年度電子工程系博士班(戊組)-資工組

【報到暨面試公告】

➢ 面試日期：109年 5月 9日(星期六)

➢ 報到地點：資訊工業大樓 9樓 資 901 資訊工程系辦公室

➢ 面試地點：資 914研討室

➢ 面試時間：共 20分鐘

序號 准考證號碼 姓名 報到時間 面試時間

1 10903子 K012 曾青雲  10:40 11:00

➢ 注意事項：

1. 請考生攜帶准考證至報到處(資 901)報到，並出示貼有相片之身分

證件正本，以利核對身份。辦理報到後，等候考場服務人員叫號

引導面試。

2. 請考生準備八分鐘面試簡報，並於 5月 8日(五)上午 10 點前將

簡報電子檔寄至 peggy813@nkust.edu.tw (email主旨:109學年

度電子工程系-戊組口試簡報/簡報檔名：准考證號碼-姓名)

3. 為顧及全體考生之權益及公平性，面試時間公告後不得要求更改。

4. 面試過程將全程錄音存證。

資訊工程系系辦公室

mailto:上午10點前將簡報電子檔寄至peggy813@nkust.edu.tw
mailto:上午10點前將簡報電子檔寄至peggy813@nkust.edu.tw

國立高雄科技大學109學年度「博士班考試」

因應「嚴重特殊傳染性肺炎」重要公告

一、 本校109學年度「博士班考試」，【面試】作業訂於109年5月9日（六）

辦理。面試地點：於109年5月1日上午10:00公告於各系網站，考生請自行上網

查詢。

二、請考生避免於考前14日有出國旅遊史(含過境)，如因此須進行居家隔離、

居家檢疫等情事而影響考試權益，請考生自行負責；考生如於考試當日前14 天

內有出國旅遊史(含過境)，請於109年5月6日(三)前，主動與本校招生組聯繫

（07-6011000轉31133、31132、31144），俾便協助安排隔離試場。

（一）依中央流行疫情指揮中心「具感染風險民眾追蹤管理機制」規定，考試

期間仍須「居家隔離」或「居家檢疫」之考生，於考試當天無法到場應試者，

得於109年5月18日(一)前，檢具「居家隔離通知書」或「居家檢疫通知書」，

並寄至本校教務處招生組，得辦理全額退費(82445 高雄市燕巢區大學路1號)。

（二）正在進行「自主健康管理者」，請主動與本校招生組聯繫，以安排至隔

離試場應試。

三、考生進入校園請自行攜帶並全程配戴口罩應試(如遇查驗考生身份時，請

依指示脫下供相關人員查驗)，並於報到時配合系所填寫自主健康聲明書。考

生如於面試當天報到前即有身體不適之情形，如:發燒、咳嗽等呼吸道症狀者，

請主動告知各院系所相關人員，俾便安排隔離試場或相關防護措施。

四、考試當天，請考生持有效附有相片之身分證件正本及准考證到校報到，進

入試場前，均需配合量測額溫及酒精手部消毒。如有額溫超過37.5度(含)以上

者，請配合移至隔離試場應考；額溫超過37.5度(含)以上之陪考人員，請配合

於校外等候，勿進入校園。

五、為避免發生交叉感染，除行動不便考生外，請考生親友儘可能不要陪考，

尤其有發燒、咳嗽、流鼻水等呼吸道症狀者，當天本校不設置考生/陪考人員

休息室。

六、考試期間，考生如有發燒或咳嗽等呼吸道不適症狀，經由相關人員會同醫

護人員確認後，協助就醫或至隔離試場應試。

七、相關疫情防治請詳見衛生福利部疾病管制署網頁。本校將配合中央流行疫

情指揮中心公布之即時疫情，調整因應措施及公告，請考生留意國立高雄科技

大學招生資訊網最新消息。

敬祝

考試順利

                                         國立高雄科技大學招生委員會